
پانزدهمين جايگاه سوخت 
تحت برند پالايشگاه اصفهان قرار گرفت

گروه شهرســتانها: درآئین افتتاحیه پانزدهمین جایگاه ســوخت برند 
پالایشــگاه اصفهان که با حضور رئیس شرکت پخش فرآورده های نفتی ناحیه 
شاهین شهر و جمعی از مدیران و کارشناسان شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه اصفهان برگزار شــد، مدیرعامل شرکت راهبر ترابر انرژی ضمن 
قدردانی از رویکرد حرفه ای کارشناســان این شــرکت، بــه مزایای برندینگ 
اشــاره کرد و اظهار داشــت: اجرای این طرح در کشور می تواند ضمن کاهش 
تصدی گــری دولت، ارتقاء بهره وری عملکرد را در این حوزه به دنبال داشــته، 

رضایتمندی تمامی ذینفعان آن را افزایش دهد. 
ابراهیم کاویانی پور افزود: هلدینــگ پتروپالایش اصفهان به عنوان یکی از 
بزرگترین تولیدکنندگان بنزین در کشــور که قادر به تولید سوخت با بهترین 
کیفیت و منطبق با استانداردهای روز دنیا می باشد؛ از تمامی  ظرفیت های خود 
برای تحقق اهداف عالیه طرح برندینگ استفاده خواهد کرد. غلامرضا بهرامی، 
رئیس شرکت پخش فراورده های نفتی ناحیه شاهین شهر نیز با حضور در این 
افتتاحیه، ضمن قدردانی از برگزاری مراســم و اعــلام آمادگی برای همکاری 
در اجرای بهینه طرح برندینگ، عنوان کرد: حســن سابقه پالایشگاه اصفهان، 
رغبت کافی را برای الحاق جایگاه ها به این برند ایجاد می کند. به گزارش واحد 
رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان،جایگاه مهستان، 
پانزدهمین جایگاه ملحق شده ذیل برند پالایشگاه اصفهان بوده و هدف گذاری 
شرکت راتا برای اجرای طرح برندینگ، الحاق ۲۰۰ جایگاه سوخت مایع به برند 

پالایشگاه اصفهان تا پایان سال ۱۴۰۳ می باشد. 

نشست هماهنگی و برنامه ريزی دومين رويداد ملی 
خواهر برادری در بوشهر برگزار شد

گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا: نشســت برنامه ریزی و هماهنگی 
دومیــن رویداد ملی خواهر برادری، از ویــژه برنامه های دهه کرامت با حضور 
معاون فرهنگی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی اســتان بوشهر و 

جمعی از کارشناسان استان برگزار شد. 
  اداره کل فرهنگ و ارشاداســلامی  استان بوشــهر، وحید حیدری گفت: 
جشنواره مردمی  خواهر و برادری برای دومین بار با هدف نگاه به خواهر و برادری 
زیبای حضرت معصومه)س( و امــام رضا)ع( و الگوگیری از این خواهر و برادر 
راه اندازی شــده است.  معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان 
بوشهر افزود: پیاده سازی و شکل گیری یک پویش اجتماعی برادر خواهری در 
سطح استان امری الزامی  و مهم می باشد که باید در محورهای مختلف از جمله: 
قصه و خاطره گویی، شعر محلی، عکس، قول و قرارهای خواهر برادری و سرود 
عملیاتی گردد و درپایان اختتامیه این رویداد در هرشهرستان بصورت مستقل 
برگزار و از نفرات برگزیده تجلیل گردد.  وی خاطر نشان ساخت: این رویداد در 
دو رده سنی زیر ۱8 سال و بالای ۱8 سال برگزار خواهد شد و زمان ارسال آثار 
از 5 تا ۲5 اردیبهشت می باشد. حیدری تصریح کرد: آثار برگزیده پس از داوری 
در اختتامیه برنامه مورد تجلیل واقع خواهند شد. در ادامه فیروزی دبیراجرایی 
جشنواره خواهر برداری در استان بوشهر گفت: یکی از مسائل مهم همه جوامع 
حفظ حریم خانه و خانواده است و یکی از ارکان اصلی خانواده، خواهر و برادر 
هستند اما در برخی از خانواده  ها مفهوم خواهری و برادری چندان که باید، مورد 
توجه نبوده است و ارتباط بین خواهر و برادر کمرنگ تر از گذشته شده است. 

فیروزی یادآور شد: این جشنواره چندین مولفه و هدف را دنبال می کند که 
مسئله فرزند آوری، عفاف و حجاب ، صله رحم و ارتباط تنگاتنگ بین خانواده ها 
از مهمترین آن می باشد. وی ادامه داد: وظیفه ما برای پویایی بهتر این رویداد 
این است که با تمام توان در ایجاد و فعالیت پویش مردمی خواهربرادری تلاش 
کنیم و در ســطح استان در شــبکه های اجتماعی این اتفاق مهم را انعکاس و 
پردازش دهیم. مصطفی فیروزی در ادامــه افزود: برپایی برنامه های جانبی از 
جمله: غرفه نقاشی، غرفه عکس یادگاری خواهر برادری، غرفه پذیرایی و غرفه 
با پیوست غزه در اولویت دبیرخانه برگزاری جشنواره می باشد. اختتامیه دومین 
جشــنواره مردمی  خواهر برادری در استان بوشــهر در روزهای ۲9 و ۳۰و۳۱ 

اردیبهشت در سراسر استان برگزار خواهد شد. 

رهاسازی ۷۷ ميليون مترمکعب حقابه 
تالاب های اقماری پارک ملی درياچه اروميه

مدیرکل حفاظت محیط زیســت آذربایجان غربی گفت: در طول سال آبی 
جاری، ۷۷ میلیون مترمکعب حقابه ۱۱ تالاب اقماری پارک ملی دریاچه ارومیه 

رهاسازی شده است . 
ســعید شهند با اشاره به تأمین حقابه ۱۱ تالاب اقماری پارک ملی دریاچه 
ارومیه در سال آبی جاری، گفت: امسال ۷۷ میلیون مترمکعب حقابه ۱۱ تالاب 
اقماری پارک ملی دریاچه ارومیه رهاسازی شد که ۱۳ میلیون مترمکعب بیشتر 
از میزان حقابه مصوب، رهاسازی  شده است.  وی با بیان اینکه پس از ۲۰ سال 
تالاب های درگه ســنگی، طالقان، قوپی بابا علی، گرده قیط و ممیند آبگیری 
شده، افزود: امسال نیز همانند سال گذشته وضعیت زیست محیطی تالاب های 
اقماری پارک ملی دریاچه ارومیه مطلوب است و با شرایط موجود شاهد تنوع 
زیســتی و گونه ای در این تالاب ها هستیم.  به گزارش ایلنا، شهند اضافه کرد: 
طبق برنامه ریزی انجام شده تابستان امسال نیز حقابه ۳ تالاب شورگل حسنلو، 

سولدوز و کانی برازان شهرستان تأمین خواهد شد. 

ماجرای قطع ۴۰ اصله درخت در کجور

قطع ۴۰ اصله درخت در بخش کجور نوشهر در حالی سوژه کاربران فضای 
مجازی شده اســت که منابع طبیعی می گوید این اتفاق پارسال با مجوز بوده 

است. 
کاربران فضای مجازی غرب مازندران متنی کوتاه با عنوان » فاجعه ای دیگر 
در البرز مرکزی؛ قطع درختان پهن پیکر در بخش کجور نوشــهر« منتشــر و 
اعلام کردند ۴۰ اصله درخت قطور و پهن پیکر در اراضی روستای منجیر این 
بخش توسط افرادی ناشناس قطع شده است.رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرســتان چالوس در خصوص این خبر گفت: محل قطــع این درختان در 
مستثنیات اشخاص در نزدیکی ساختمان اداره محیط زیست منطقه قرار داشت 
که پارســال با مجوز اداره منابع طبیعی قطع شده اســت.  به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، عبدالله شــمس با تاکید بر حفاظت و حراست از عرصه های 
منابع طبیعی از ســوی همگان از اهالی منطقه و همیاران طبیعت خواست در 
صورت مشــاهده هرگونه تخریب منابع طبیعی، از طریق شماره های ۱5۰۴ و 

۱۳9 یگان حفاظت منابع طبیعی را مطلع کنند. 

اصفهان

بوشهر

آذربایجان غربی

مازندران

سيلاب ۸۸۳ ميليارد ريال به کلاله 
خسارت زد

فرماندار کلاله از خســارت بالای ســیل در ۶ روستای 
این شهرســتان خبر داد و گفت: در مجموع سیل سیلاب 
روزهای اخیر 88۳ میلیارد ریال در کلاله خســارت به بار 

آورد. 
فرهاد شیبک اظهار کرد: بارش شدید باران و به دنبال آن 
طغیان رودخانه ها و جریان یافتن سیلاب فقط به ۶ روستای 
»اوقچی بزرگ و کوچک، گچی سو بالا و پایین، قره قاچ و 
قره ترناو « 5۴۰ میلیارد ریال خســارت زد. وی بیان کرد: 
بیشترین این خسارات مربوط به معابر و آبروهاست و برای 
جلوگیری از تکرار دوباره این موضوع نیازمند ایجاد بندهای 
خاکی و دیواره ســازی در حاشیه رودخانه ها هستیم اما با 
توجه به پراکندگی طولی روســتاهای کلاله، این اقدامات 

اعتبارات زیادی لازم دارد.  
فرماندار شهرســتان کلاله ادامــه داد: با تاکید بر نقش 
موثر خاکبرداری و لایروبی در افزایش آبگیری رودخانه ها و 
مدیریت سیلاب ها، افزود: پیگیری لازم برای انجام لایروبی 
دهانــه پل ها و آبروها در دســتورکار قــرار دارد. این مقام 
مســئول تصریح کرد: بارندگــی ذو روز اخیر باعث ریزش 
کوه به همراه رانش و آب شســتگی چهار نقطه از راه های 
ارتباطی شهرســتان شد که خسارات آن 8۰ میلیارد ریال 

برآورد می شود.
 به گزارش ایســنا، شــیبک اضافه کرد: تخریب سرریز 
بتنی و حوضچه بتنی در دو نقطــه به میزان ۱۲ میلیارد 
ریال، خوابیدگی و ورس هزار و ۳۰۰ هکتار از مزارع گندم 
با ۳۰ درصد خســارت، آسیب به ۷5 کیلومتر راه های بین 
مزارع به میــزان ۲5۰ میلیارد ریال و تخریب دیوار حیاط 
و ســقف یک مدرسه روستایی بر اثر سیلاب به میزان یک 
میلیارد ریال از دیگر موارد خســارتی ناشی از سیلاب در 

کلاله محسوب می شود. 

۲۳۲ روستای لرستان به اينترنت
 پر سرعت دسترسی پيدا کردند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرستان گفت: از 
ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۲۳۲ روستای بالای بیست 
خانوار اســتان در قالب احداث ســایت جدیــد و یا ارتقاء 
تکنولوژی سایت های موجود به شبکه ملی اطلاعات متصل 
شده اند و اهالی این مناطق به اینترنت پر سرعت دسترسی 

پیدا کرده اند.
مجتبی صارمی در جلســه کنترل پروژه اپراتور همراه 
اول که با حضور مدیر مخابرات منظقه لرستان برگزار شد 
بر تســریع در اجرای پروژه های ابلاغی استان لرستان از 
طــرف وزارت متبوع تاکید کرد. وی افزود: این جلســه با 
هدف بررسی آخرین وضعیت و پیشرفت پروژه های ابلاغی 
وزارت ارتباطات در قالب طرح توســعه ارتباطات روستایی 

برگزار شد.
صارمی بیان کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۲۳۲ 
روستای بالای بیست خانوار استان در قالب احداث سایت 
جدید و یا ارتقاء تکنولوژی سایت های موجود به شبکه ملی 
اطلاعات متصل شده اند و اهالی این مناطق به اینترنت پر 

سرعت دسترسی پیدا کرده اند.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرســتان اضافه 
کرد: تامین پوشش ارتباطی مابقی روستاهای واجد شرایط 
در این خصوص در دست اقدام است. به گزارش ایسنا، در 
ادامه این جلســه نبی الله شمسی فر مدیر مخابرات منطقه 
لرســتان و نمایندگان اپراتور همراه اول برخی مشکلات و 
موانع موجود در اجرای پروژه های ابلاغی را مطرح کردند 
که تصمیمات لازم جهت رفع موارد مطرح شــده و تسریع 

در اجرای پروژه ها اتخاذ شد.

گلستان

لرستان
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در حالی آب شهر خرم آباد از طریق 
چشــمه ها تأمین می شود که همچنان 
و  تلخ«  »ســراب  پروژه سدسازی  دو 
و  نشده  تکمیل  شهر  این  »مخملکوه« 
باید دعا کرد که چشــمه های این شهر 

خشک نشوند!
و  ســراب ها  دارای  خرم آبــاد  شــهر 
چشــمه هایی با آب گواراست که نظیرشان 
در کمتر شــهری وجــود دارد، از تعداد ۱۰ 
دهنه سراب های منطقه، 5 دهنه سراب، بنام 
سراب های گلســتان، مطهری، کیو، گرداب 
سنگی و دارایی در داخل شهر خرم آباد قرار 
دارند. به گفته متولیان، ۶۰ درصد آب شرب 
شهر خرم آباد چشمه ها و مابقی نیز چاه های 
اطراف شهر است و اگر مردم در مصرف آب 
شــرب صرفه جویی نکنند ممکن اســت با 
چالش جدی در رابطه با بحث تأمین آب شهر 

خرم آباد مواجه شویم. 
۶۰ درصد آب شهر خرم آباد

 از طریق چشمه ها تأمین می شود
داریوش حســن نژاد مدیرعامل شــرکت 
آب منطقه ای لرستان با تشریح آمار آبدهی 
چشمه های داخل شهر اظهار داشت: در حال 
حاضر سه چشمه دائمی و دو چشمه فصلی 
داریم که ۶۰ درصد آب شــرب شهرســتان 
خرم آباد را تأمین می کنند و برای این منظور 
مدیریت و بهره برداری از آنها در اختیار آبفا 
استان قرار گرفته اســت. وی افزود: سرریز 
این چشمه ها برای حقابه اراضی پایین دست 
اســتفاده می شــود و مازاد آبی وجود ندارد. 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای لرستان، 
بیان داشــت: همچنین امکان ذخیره سازی 
باتوجه به شرایط شــهر خرم آباد امکان پذیر 
نیست ولی می توان از این سرریزها به صورت 
گســترده در المان هــای شــهری همچون 
آب نماهــا، آبشــارهای مصنوعــی، پل های 
موزیــکال، دریاچه های مصنوعــی و غیره 

استفاده کرد. 
حســن نژاد، گفت: برای تأمین آب شرب 
پایدار دو سد »ســراب تلخ« با ۲8 میلیون 
مترمکعب و ســد »مخملکوه« با تخصیص 
۶۰ میلیون مترمکعب در نظر گرفته شــده 
اســت که با تکمیل و بهره برداری آنها از آب 
موجود پشت سدها برای آب شرب استفاده 

خواهد شد. مهرداد محمدی مدیر منابع آب 
شهرســتان خرم آباد نیز در سخنانی، اظهار 
داشت: چشــمه های داخل شهر به دودسته 
فصلی و دائمی تقسیم می شوند و برای تأمین 
آب شرب شهر از چشمه های دائمی استفاده 

می شود. 
در پیک مصرف 

سرریز آبی از چشمه ها نداریم
وی گفت: از ســوی دیگــر بحث حقابه 
چشمه ها را داریم که باید تصمیم بگیریم این 
حق آبه ها در چه بازه زمانی برای اســتفاده 
اراضی پایین دســت مدیریت و سرریز شود. 
مدیر امور منابع شهرستان خرم آباد، تصریح 
کرد: چشــمه ها از اردیبهشت تا آذر سرریز 
مازاد ندارنــد و آمارها نشــان می دهند در 
فصولــی که پیک مصرف داریــم، آبی برای 
سرریز نخواهیم داشت؛ اما در فصول غیرپیک 
مصرف که ســرریز چشمه ها زیاد است، اوج 
برداشــت آب بــرای مصارف کشــاورزی از 
چشــمه ها و چاه ها اســت و لازم اســت با 
هم فکری ســازمان ها و دستگاه های اجرایی 
مرتبط، با اجرای راهکارهای اصولی، برداشت 

آب از چشمه ها مدیریت شود. 
باید خود را برای کم آبی 
فصل تابستان آماده کنیم

یاســر اکبریان مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب لرســتان نیز در ســخنانی، اظهار 
داشت: در حال حاضر منابع تأمین آب شرب 
در لرستان چشمه ها، سراب و چاه ها هستند 
و از هیچ کدام از ســدهای موجود در استان 
برای تأمین آب شرب استفاده نمی شود. وی 
در خصوص منابع تأمین آب شــرب استان، 
گفــت: باتوجه به اینکه در حــال حاضر در 
استان لرستان تعداد ۳۳ شهر و حدود هزار و 
۶۰۰ روستا با تعداد ۶۱۰ هزار مشترک تحت 
پوشــش خدمات شرکت آبفا استان هستند 
که این تعداد شهر و روستا توسط همکاران 
به صورت شبانه روزی رصد و پایش و خدمات 
متنوعی در بخش شــهری و روســتایی به 
آنها ارائه می شــود.  مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب لرستان، تصریح کرد: در حال حاضر 
منابع تأمین آب در استان بیش از 8۰۰ منبع 
تأمین شــامل چاه، چشــمه، سراب و قنات 
داریم که باتوجه به کاهش بارندگی ها در سال 

آبی ۱۴۰۲- ۱۴۰۳ که بر اساس آمار سازمان 
هواشناسی تا پایان دی ماه میزان بارندگی ها 
به نسبت بلندمدت 8۳ درصد کاهش بارش 
داشــته که همین موضوع ما را مصمم کرده 
است تا تصمیمات و برنامه ریزی مناسب برای 

شرایط پیش رو اتخاذ کنیم. 
به گزارش مهر، اکبریــان، افزود: یکی از 
چالش های پیش روی ما در استان این است 
کــه در حال حاضر از هیچیک از ســدهای 
فعــال موجود در اســتان برای آب شــرب 
استفاده نمی شــود و این موضوع باعث شده 
که ما برای مواجهه با شــرایط خشکسالی از 
سایر ظرفیت ها استفاده بهینه داشته باشیم. 
بنابراین گزارش، اینکه متولیان امر در سطح 
کلان هنوز احداث ســدهای لرستان را که 
سهم عمده ای از آب کشور را در اختیار دارد 
به بهره برداری نرسانده و هنوز بخش زیادی 
از مردم شهرها و روستاهای لرستان در برخی 
فصول سال با مشکل جدی آب شرب مواجه 
می شوند موضوع قابل تأملی است که مردم 
انتظار دارند توســط نماینــدگان آنها مورد 

پیگیری قرار گیرد. 

چشمه های شهر لطفا خشک نشويد!

خرم آباد در انتظار ساخت ۲ سد

تالاب جازموريان جان دوباره گرفت کاهش ۳ درصدی نرخ بيکاری گيلان
مدیرکل محیط زیست سیستان 
آبگیری بخشی  از  بلوچســتان  و 
این  محدوده  جازموریان  تالاب  از 
اســتان در پی بارندگی های اخیر 

خبر داد. 
محمدرضــا علیمــرادی از آبگیری 
بخش قابــل توجهــی از تالاب هامون 
جازموریان خبر داد و اظهار کرد: در پی 

بارش های فرا نرمال جنوب استان سیستان و بلوچستان حدود ۴۰ هزار هکتار از پهنه آبگیر 
تالاب هامون جازموریان از طریق رودخانه بمپور آبگیری شد. وی افزود: تالاب جازموریان 
با ۱۰8 هزار هکتار مســاحت از طریق آورد ســالانه رودخانه های هلیل رود استان کرمان 
و بمپور اســتان سیستان و بلوچستان آبگیری می شــود و سالهاست که به عنوان یکی از 
کانون های اصلی گرد و غبار جنوب شرق کشور شناخته شده است. مدیرکل محیط زیست 
سیستان و بلوچستان تصریح کرد: خوشــبختانه پیرو بارندگی های سیل آسای چند روز 
اخیر جنوب شرق کشور، پس از دو سال خشکسالی، هم اکنون جان دوباره گرفت. تالاب 
زیبای جازموریان یکی از زیباترین تالاب های ایران است که به دلیل وسعت و گستردگی 
زیاد میان ۲ اســتان کرمان و سیستان و بلوچستان قرار گرفته است، این تالاب نقاط بکر 
و منحصر بفردی دارد که همچنان ناشــناخته مانده اســت. این تــالاب یکی از بکرترین 
عرصه های طبیعی اســت که در جنوب کرمان و غرب سیســتان و بلوچستان در منطقه 
ای گرم و خشــک با میزان بارش ســالانه اندک و شــدت تبخیر فراوان واقع شده است. 
تالاب هامون جازموریان با گســتره حوضه آبریزی حدود ۷۰ هزار کیلومترمربع معادل ۲ 
برابر دریاچه ارومیه در 5۶ کیلومتری غرب شهرســتان دلگان و پنج کیلومتری روستای 
چاهکیچی واقع شده که ۴9 درصد آن در حوزه سیستان و بلوچستان و 5۱ درصد در حوزه 
استان کرمان قرار دارد. نیمه باختری این حوضه به وسعت ۳5 هزار و ۶۰۰ کیلومتر مربع 
در کرمان و نیمه خاوری آن به وســعت ۳۴ هزار کیلومتر مربع در سیستان و بلوچستان 

واقع شده است. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، این تالاب تنها حوضه آبریز استان پهناور کرمان 
محسوب می شود که به جهت قرار گرفتن در منطقه ای کم آب به عنوان یکی از مهمترین 
منابع آبی اســتان های کویری کرمان و کم آب سیســتان و بلوچســتان بشمار می رود و 
عرصه های مجاور آبادی های این تالاب نیز به ذخیره گاه اســتراتژیک علوفه دامی تبدیل 
شــده است. وســعت تالاب جازموریان پیوســته در تغییر بوده و اندک آب های بارشی و 
جاری ورودی به این حوضه به ســوی پست ترین مناطق این فرورفتگی در بخش میانی 
جریان داشــته و با تبخیر آنها جازموریان پهنه ای خشــک و کویری با پوششی از املاح 
آهکی-نمکی، ماسه، سیلت و خاک های رسی خاکستری رنگ مناطق کم رطوبت تبدیل 

شده است. 

مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه 
برخورد  از  گیــان،  اجتماعــی 
به ۱۵۰ کارفرمای  با قریب  قضایی 
متخلف در سال گذشته خبر داد 
کارگاه های  کرد:  خاطرنشــان  و 
پر خطر بیشــترین ســهم را در 
بر  قطعا  که  داشــتند  برخوردها 
موثر  کار  از  ناشی  حوادث  کاهش 

بوده است. 
سیاوش آقاجانی در ســخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه شهر رشت، با اشاره به 
اهمیت موضوع کار و کارگر در نگاه دین مبین اســلام و نظام جمهوری اســلامی و دولت 
سیزدهم، اظهار کرد: طبق بیانات رهبر انقلاب، نگاه نظام و دولت به کار و کارگر یک نگاه 
ارزش مدار اســت. وی با بیان اینکه سالانه حدود ۱۳ هزار دادخواست داریم که منجر به 
صدور حدود ۱۰ هزار دادنامه توســط ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان می شود، 
گفت: ســالانه ۱۲ هزار مورد بازرسی از کارگاه های مشمول قانون کار توسط بازرسان کار 
اســتان انجام می شــود تا ایمنی کارگران و رعایت حق و حقوق آن ها و وضعیت مشاغل 
ســخت و زیان آور و پیشگیری از حوادث ناشــی از کار مورد بررسی قرار گیرد؛ البته در 
کنار نظارت و بازرســی، آموزش و فرهنگ سازی و اســتفاده از ضمانت های اجرایی و در 
نهایت برخوردهای قضایی جهت تکمیل فرایند صیانت از نیروی کار دنبال می شود. وی از 
برخورد قضایی با قریب به ۱5۰ کارفرمای متخلف در سال گذشته خبر داد و خاطرنشان 
کرد: کارگاه های پر خطر بیشترین سهم را در برخوردها داشتند که قطعا بر کاهش حوادث 

ناشی از کار موثر بوده است. 
مدیرکل تعاون گیلان، اشتغال را یکی از مهمترین شعارهای دولت سیزدهم دانست و 
متذکر شد: ایجاد سالانه یک میلیون شغل در دستور کار دولت قرار گرفت که برش استانی 
آن با مشــارکت دســتگاه های اجرایی و بخش خصوصی و تعاونی ها محقق شد و در سال 
۱۴۰۱ موفق به ایجاد ۳۶ هزار شغل شدیم و در سال ۱۴۰۲ توانستیم ۳5 هزار شغل ایجاد 
کنیم. وی با اشــاره به حمایت دولت از تسهیل در صدور مجوزها، بخش زیادی از مشاغل 
ایجاد شــده را در بخش صنفی دانست و بیان کرد: مشاغل زیادی نیز با کمک تسهیلات 
ارزان قیمت دولتی در بخش صنایع و بنگاه های تولیدی کشــاورزی و خدماتی و مشاغل 

خانگی و دانش بنیان و از طریق احیای بنگاه های راکد و تعطیل و... ایجاد شده است.
 به گزارش ایسنا، آقاجانی از کاهش سه درصدی نرخ بیکاری استان نسبت به سه سال 
گذشــته خبر داد و اظهار کرد: این شاخص براساس آمارهای مرکز آمار اعلام شده است؛ 
همچنین آمارهای ســامانه های رصد اشتغال وزارت تعاون که تحت نظارت های میدانی و 
تلفنی و پیامکی بوده و مشــاهدات عینی در بازار کار، موید کاهش نرخ بیکاری در استان 

می باشند. 

آگهی مزایده نوبت اول
دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرســتان البرز با اســتناد به ماده ۱۱ آئین نامه 
اجرائی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه در نظر دارد، یک باب مغازه تجاری 
واقع در شــهر محمدیه، منطقه ۴ پایین تر از میدان طاووس، بازارچه صنعتگران از رقبات موقوفه 
قازان ابن ارغوان را از طریق مزایده برابر با شــرایط و مقررات جاریه اوقافی، به مدت یک ســال 

شمسی بدون حق به اجاره واگذار نماید. 

مساحتردیف
 )متر مربع(

قیمت پایه اجاره 
)ریال(

مبلغ ودیعه جهت شرکت آدرس محل وقوع رقبه
در مزایده )ریال(

محمدیه، منطقه ۴ پایین تر ۱۵۵9۰/۰۰۰/۰۰۰
از میدان طاووس بازارچه 

صنعتگران

۱۰8/۰۰۰/۰۰۰

لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی شرکت در مزایده همه روزه به استثنای 
روزهای تعطیل از تاریخ انتشــار آگهی مزایده لغایت پایان وقــت اداری ۱۴۰3/۰2/27 به واحد 
اجارات اوقاف و امور خیریه شهرســتان البرز واقع در شــهر صنعتی البرز بلوار سهروردی روبروی 

دانشگاه کار مراجعه و یا با شماره ۳۲۲۳۴۰55-۰۲8 تماس حاصل نمایند. 
سید مهدی محمودزاده انتظاری
سرپرست دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز- استان قزوین

آگهی مزایده نوبت اول
دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز در نظر دارد به تصدی از موقوفه مرحوم حاج 
محمد حسین  خزانه، یک دستگاه ساختمان موقوفه واقع در شهر الوند خیابان بهشتی نبش کوچه حسنجانی 
و نیز یک واحد آپارتمان مســکونی واقع در شهر صنعتی البرز- میرداماد غربی- روبروی مخابرات خوارزمی- 
جنب رســتوران البرز – داخل کوچه از رقبات موقوفه مذکور را از طریق آگهی مزایده برابر نظریه کارشناس 
دادگستری به متقاضیان واجد الشرایط )بدون هیچگونه حقی( به مدت یک سال شمسی و با رعایت شرایط 

ذیل صرفا به اجاره واگذار نماید. 

مساحت ردیف
)متر مربع(

قیمت پایه اجاره 
ماهیانه )ریال(

مبلغ ودیعه شرکت آدرس رقبات
در مزایده )ریال(

شهر الوند خیابان بهشتی نبش ۱۴۱8/۵۰23۰/۰۰۰/۰۰۰
کوچه حسنجانی

27۶/۰۰۰/۰۰۰

شهر صنعتی البرز – میرداماد 3۵/۰۰۰/۰۰۰حدود 2۵۰
غربی- روبروی مخابرات 
خوارزمی رستوران البرز- 

داخل کوچه

۴2/۰۰۰/۰۰۰

لذا متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشتر و چگونگی شرکت در مزایده همه روزه به استثنای روزهای 
تعطیل از تاریخ انتشــار آگهی مزایده لغایت پایان وقــت اداری ۱۴۰3/۰2/27 به واحد اجارات اوقاف و امور 
خیریه شهرســتان البرز واقع در شهر صنعتی البرز بلوار ســهروردی روبروی دانشگاه کار مراجعه و با شماره 

۳۲۲۳۴۰55-۰۲8 تماس حاصل نمایند. 
سید مهدی محمودزاده انتظاری
سرپرست دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز- استان قزوین

اعلام مفقودی 
برگ ســبز و ســند کمپانی پراید ۱۳۲ مدل 9۱ رنگ 
ســفید روغنی شــماره موتــور ۴۶۴۲۷5۳ شــماره  
 شاســی S 5۴۲۰۰9۱۷۰۶۰۳8 شــماره پلاک ایران

8۶ – 99۳ ج ۷۱ متعلــق به دهیاری رکن آباد مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

اعلام مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی وانت کمپرسی زامیاد رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳9۳ شــماره موتور ۶۷۷۶۳۲ شماره شاسی 
NAZPL۱۴۰TE۰۳9۲۶۷8 شماره پلاک ایران 8۶-۶5۳ج 
۳۴ متعلق به دهیاری رکن آباد مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد. 

نياز شديد مناطق سيل زده سيستان و بلوچستان
 به ماشين آلات سنگين

نماینده مردم چابهار، کنارک، نیکشــهر، قصرقند، دشتیاری، زرآباد در 
مجلس گفت: به دلیل حجم بالای ویرانی ها و گرفتاری مردم در ســیل، به 
شدت ماشین آلات سنگین نیاز داریم و تقاضا داریم همه پای کار بیایند و 

مرهمی بر درد مردم سیل زده باشند. 
معین الدین ســعیدی اظهار داشت: مردم به درســتی از ما گله می کنند که در 
این سیل مسائل به خوبی منعکس نشده و این بار دامنه های سیل به مراتب بیشتر 
از سیل اســفند ماه بوده است. وی افزود: در بخش کهیر بیشترین خسارت ها را در 
حوزه زیرســاخت ها داشتیم. بر خلاف ادعاهایی که می شود تعداد زیادی از روستاها 
راه ارتباطی شان هنوز وصل نشده، برق روستاها وصل شده اما هم در حوزه راه و هم 
در حوزه آب شرب روستایی همچنان مشکلات پا برجاست.  وی افزود: بندسارهای 
کشــاورزی به طور کامل از بین رفته مــن خواهش می کنم فراخوان بدهید از دوایر 
دولتی، وزرات راه، بنیاد مســکن، وزارت جهاد کشاورزی، استانداری های استان های 
همجوار سیستان و بلوچستان و همچنین از خیرین بخواهید که ماشین آلات مورد 

نیازمان را تامین کنند. 
سعیدی عنوان کرد: دایک های حفاظتی در مسیر رودخانه های وجود ندارد و مردم 
بشدت در آبگرفتگی ها دچار مشکل شده اند. تقاضا داریم تا می توانید به این منطقه 
ماشــین آلات منتقل کنید تا بتوانیم برای حل مشــکلات مردم گرفتار در سیلاب 
اقدامی بکنیم.  وی افزود: در منطقه ســواحل مکــران مخصوصا در چابهار، کنارک، 
زراباد، قصرقند، نیکشــهر و دشتیاری به دلیل حجم خســارت ها باید تعداد زیادی 
از ماشــین آلات سنگین باشد تا بتوان تا حدودی این میزان از خسارت ها را جبران 
کرد. ما از مسئولین بنیاد مستضعفان و سواحل مکران گلایه داریم، زمانی که بحث 
زمین های مردم مطرح است مسئولین پیگیرند و مرتب جلسه می گیرند اما هم اکنون 
که مردم دچار مشکل هستند هیچ مسئولی پای کار نیست. وی خاطر نشان کرد: من 
از وزیر کشــور، استاندار و تمام مسئولینی که در سیل کنار مردم بودند و در منطقه 
حضور داشتند تشکر می کنم و قدردان حضورشان هستیم اما تنها با این رفت و آمدها 

مشکلی حل نمی شود و باید زیرساخت های لازم تامین شود. 


